О внесении изменений в решение акима Зерендинского района от 29 декабря 2018 года
№ 4 "Об образовании избирательных участков в Зерендинском районе"

Решение акима Зерендинского района Акмолинской области от 8 мая 2025 года № 2.
Зарегистрировано Департаментом юстиции Акмолинской области 8 мая 2025 года №
8928-03
      РЕШИЛ:
      1. Внести в  акима Зерендинского района "Об образовании избирательных решение
участков в Зерендинском районе" от 29 декабря 2018 года № 4 (зарегистрировано в
Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 6995)
следующие изменения:
      в приложении к указанному решению:
      строки 5, 8, 36, 41, 42, 53, 58 изложить в новой редакции:
      "

5.

Избирательный участок № 510
Местонахождение: Акмолинская область,
Зерендинский район,
село Уялы, улица Бейбитшилик, 44, квартира 2.
Здание медицинского пункта.
Границы: Акмолинская область, Зерендинский
район, село Уялы.

8.

Избирательный участок № 513
Местонахождение: Акмолинская область,
Зерендинский район, село Казахстан, улица
Орталык, 19. Здание медицинского пункта.
Границы: Акмолинская область, Зерендинский
район, село Казахстан.

36.

Избирательный участок № 541
Местонахождение: Акмолинская область,
Зерендинский район, село Павловка, улица Жастар,
4, квартира 3. Здание медицинского пункта.
Границы: Акмолинская область, Зерендинский
район, село Павловка.

41.

Избирательный участок № 546
Местонахождение: Акмолинская область,
Зерендинский район, село Булак, улица Жасыл ел, 6.
Здание сельского клуба.
Границы: Акмолинская область, Зерендинский
район, село Булак.

Избирательный участок № 547
Местонахождение: Акмолинская область,
Зерендинский район,

42. село Жолдыбай, улица Орталык, 10. Здание
сельского клуба.
Границы: Акмолинская область, Зерендинский
район, село Жолдыбай.

53.

Избирательный участок № 558
Местонахождение: Акмолинская область,
Зерендинский район, село Коктерек, улица
Бейбитшилик, 18. Здание медицинского пункта.
Границы: Акмолинская область, Зерендинский
район, село Коктерек.

58.

Избирательный участок № 563
Местонахождение: Акмолинская область,
Зерендинский район, село Карауыл Канай-бия,
улица имени Канай би, 10. Здание сельского клуба.
Границы: Акмолинская область, Зерендинский
район, село Карауыл Канай-бия, село Желтау.

      ".
      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя
аппарата акима Зерендинского района.
      3. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Исполняющий обязанности акима Зерендинского района А.Ахмедьянов

      "СОГЛАСОВАНО"
      Зерендинская районная
      территориальная избирательная комиссия

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан